

Diariernr

Ekonomienheten

17.12.2013

ÄRENDE: Revisionsberättelse

Bästa mottagare,

Bifogat hittar du en mall för revisionsberättelser som lämnas in till Finlands Akademi. Mallen kan utnyttjas vid rapporteringen av de räkenskapsgranskningar som Akademien förutsätter. Nedan följer också mer detaljerade anvisningar om detta.

Forskningsprogram och spetsforskningsenheter

Om det totala finansieringsbelopp som anges i Finlands Akademis finansieringsbeslut för ett projekt inom ett forskningsprogram eller för en spetsforskningsenhet överstiger 1 miljon euro, ska den ansvariga projektledaren inlämna till Akademien en revisionsberättelse över medelsanvändningen inom projektet. Revisionsberättelsen lämnas in då finansieringen för forskningsprogrammet upphör eller efter det tredje och sjätte året av finansieringen för spetsforskningsenheten. Denna skyldighet gäller de finansieringsbeslut som fattats efter den 20 april 2010.

Forskningsinfrastruktur

Om det totala beloppet av Akademis finansiering i ett finansieringsbeslut om forskningsinfrastruktur överstiger 1 miljon euro ska forskningsplatsen och den ansvariga ledaren tillsammans inlämna till Akademien en revisionsberättelse om medelsanvändningen inom projektet. Revisionsberättelsen lämnas in då finansieringen för infrastrukturen upphör. Denna skyldighet gäller de finansieringsbeslut som fattats efter den 18 juni 2013.

Deadline och kostnader

Revisionsberättelsen ska lämnas in till Akademis registratörskontor senast den 31 januari följande kalenderår. Den lämnas in till Akademien av forskningsplatsen eller den ansvariga projektledaren.

Revisionsberättelsen kan vid behov begäras skilt.

Om Akademien förutsätter en revisionsberättelse av projektet kan revisionskostnaderna godkännas som projektkostnader även om projektets finansieringsperiod redan har avslutats.

Revisionskostnaderna uppges inte i en skild begäran, utan de ingår i den sista begäran om utbetalning.

Forskningsplatsen kan vid behov precisera revisionstidtabellen med Akademis ekonomienhet.

Anvisningarna och mallen för revisionsberättelser finns på webben på sidan [Utbetalning av finansiering](#).

Mer information ges av finansieringscheferna Jaana Aalto (tfn 0295 335 051) och Sirpa Nummila (tfn 0295 335 081). Du kan också använda [frågelådan](#) på Akademis webbplats.

Fridfull jul och gott nytt år!

Sinikka Välikangas
enhetsdirektör